do artigo 1 2 , é na ordem de Cz$ 67.429,20 (sessenta e sete mil, oua 

trocentos e vinte e nove cruzados e vinte centavos) da qual fica au 
torizado o 'Executivo nunici)al a receber por doação do Governo do / 

Estado de São Paulo, através da Secretaria de Estado da Promoção So 

ciai, a importancia de CzS 33.714,60 (trinta e tres mil, setecentos 

e quatorze cruzados e sessenta centavos) representando assim, 50% - 

(cinquenta por cento) do valor da aquisição. 
ARTIGO 32 - Para atender os 50% (cinquenta / 

por cento) da parte da Prefeitura Municipal, fica o Executivo auto- 

rizado a abrir um credito no valor de Cz8 ?3.714,60 (trínta e treis